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Svar på motion - Gör Bondgårdsberget till en 
trevligare plats (V) 

Ärendebeskrivning 

Andreas Trygg (V), Helen Lindblom (V), Sara Sjöblom (V) samt Håkan Eklund 

(V) har lämnat in en motion till kommunfullmäktige där men föreslår att 

kommunfullmäktige fattar beslut om att se över och åtgärda säkerheten för barn 

och vuxna på Bondgårdsberget samt att se över hur Bondgårdsberget kan göras till 

en mer trivsam och intressant plats för kommunens invånare och besökare, 

samtidigt som den naturliga skogslekplatsen bevaras.  

I motionen lyfter man att Bondgårdsberget är en plats där folk samlas för att njuta 

av utsikten men att området idag saknar fallskydd och att det är en mötesplats som 

är värd att bevaras.  

Kommunfullmäktige beslutade att remittera ärendet till kommunstyrelsen. 

Kommunledningsförvaltningen har tagit in ett tjänstemannayttrande från kultur 

och folkhälsoförvaltningen samt Västra Mälardalen Energi och Miljö AB (VME).  

Av yttrandet framgår att det svårt att med hjälp av ett staket eller liknande skydda 

mot fallrisken uppe på berget då det är flera avsatser. För att ge fullgod effekt mot 

fallrisken skulle ett sådant skydd behöva placeras redan där första avsatsen börjar. 

Detta skulle dock minska den möjliga vistelseytan på berget avsevärt. Avsatserna 

är dessutom populära för besökare som vill sitta i fred från andra och bör därför 

inte stängas av för vistelse. 

Idag saknas en väg upp på Bondgårdsberget för VME:s skötselfordon. Detta 

skulle behöva anläggas för att VME ska kunna sköta en eventuell framtida 

grillplats och tömma sopor på berget. Dock ser VME positivt på att anlägga en 

grillplats då skador uppkommer när besökare grillar direkt på berget.  

VME har i yttrandet, tillsammans med kultur- och fritidsförvaltningen gett förslag 

på åtgärder för att förbättra tillgängligheten och göra bondgårdsberget till en 

mysigare plats. Bland annat föreslås att trappan kan ses över och att 

bondgårdsberget kan bli en del av den digitala stadsvandringen i Dybecks anda.  
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Kommunledningsförvaltningen ställer sig bakom VME:s yttrande och har inget 

ytterligare att tillföra till yttrandet. 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse, 2022-08-02 

Yttrande över motion - Gör bondgårdsberget till en trevligare plats 

Motion – Gör bondgårdsberget till en trevligare plats 

Kopia till 

Västra Mälardalens Energi och Miljö AB 

Kultur- och fritidsförvaltningen 

Sara Schelin 

Kommunchef 

Karin Sandborgh Taylor  

Kanslichef 

  

  
 


